
Rangliste

Liga A Rang gew. Begegnungen Matches

Roger Baumann              
Daniel Lopez

2 2 6:3

Raphaël Gremion           
Giuliano Carnovali

1 3 7:2

Jean-Bernard Veuthey    
BouBou Keller

3 1 4:4

Angela Grossiler             
Mättu Hürlimann

4 0 0:8

Rang gew. Begegnungen Matches

Thomas von Däniken         
Nico Keller

2 2 6:3

Annabelle Ribeaud         
Devin Yves Rüesch

4 0 0:9

Patrick Maurin                
Markus Freda

1 3 7:1

Antonio Gonçalves         
Louka Réal

3 1 4:4

Rang gew. Begegnungen Matches

Frank Nuba                     
Patrick Maurer

4 0 2:7

Simona Rousnak             
Thérèse Byrne

3 1 4:5

Linda Küng                      
Delphine Clavien

1 3 7:2

Aurora Savoldo               
Sandro Lancini                 
Fabio Rini

2 2 5:4

Rang gew. Begegnungen Matches

D1: GP Ticino 2
Teodosio Margherita      
Laura Sabbioni               
Gianpaolo Donghi

3 0 1:5

Timo Brechbühl              Dung 
Luu

1 2 6:0

Yann Philippoz                
Nathalie Jordan

2 1 2:4

Liga D

D3: WelschTeam 
CFR Valais R.

D2: Ti-Du        
RSC Bern

C3: RSC Bern/ 
CFR N. Vaudois

C4: GP Ticino 1

C2: RTCA/CFR 
Valais Romand

Liga C
C1: TC Bulle 2

A1: CFR 
Gruyère/Valais 
Romand
A2: CFR 
Bienne/RTCZ

A3: RTCA-ROCSO

B3: CFR Valais 
Romand/RTCA

B4: TC Bulle 1

A4: RTCZ/RTCA-
Rockets

B2: CFR 
Jura/RTCA

B1: RTCA-
"Bebbi"

Liga B



STM 2025 : Spielplan mit Resultaten 

Freitag, 14.02.2025

Zeit Platz 5 Name Name Resultat
09:00-09:30 Einspielen

09:30-11:00 A2 (II) - A3 (II) Giuliano Carnovali BouBou Keller 3:6 /  1:6

11:00-12:30 A2 (I) - A3 (I) Raphaël Gremion Jean-Bernard Veuthey 7:5 / 6:1

12:30-14:00 A1 (II) - A4 (II) Daniel Lopez Mättu Hürlimann 6:0 / 6:2

14:00-15:30 A1 (I) - A4 (I) Roger Baumann Angela Grosswiler 6:2 / 6:2

15:30-17:00 A2 - A3 (Doppel) Raphael / Giuliano Jean-Bernard / BouBou 6:2 / 6:2

17:00-18:30 D1 (II) - D3 (II) Gianpaolo Nathalie Jordan 0:6 / 0:6

18:30-20:00 A1 - A4 (Doppel) Roger / Daniel Angela / Mättu 6:3 / 7:6

20:00-21:30 D1 (II) - D2 (II) Gianpaolo Dung Luu 1:6 /1:6

Samstag, 15.02.2025

Zeit Platz 5 Name Name Resultat
08.00-08.30 Einspielen

08.30-10.00 A4 (II) - A2 (II) Mättu Hürlimann Giuliano Carnovali 6:7 / 4:6

10.00-11.30 A4 (I) - A2 (I) Angela Grosswiler Raphaël Gremion 5:7 / 1:6

11.30-13.00 A1 (II) - A3 (II) Daniel Lopez BouBou Keller 1:6 / 2:6

13.00-14.30 A1 (I) - A3 (I) Roger Baumann Jean-Bernard Veuthey 6:0 / 6:1

14.30-16.00 A4 - A2 (Doppel) Angela / Mättu Raphaël / Giuliano 6:3/1:6/3:10

16.00-17.30 A1 - A3 (Doppel) Roger / Daniel Jean-Bernard / BouBou 1:6/6:3/10:8

Sonntag, 16.02.2025

Zeit Platz 5 Name Name Resultat
07:30-08:00 Einspielen

08:00-09:30 A4 (II) - A3 (II) Mättu Hürlimann BouBou Keller 4:6 / 4:6

09:30-11:00 A4 (I) - A3 (I) Angela Grosswiler Jean-Bernard Veuthey 2:6 / 6:7

11:00-12:30 A1 (II) - A2 (II) Daniel Lopez Giuliano Carnovali 6:1/2:6/10:5

12:30-14:00 A1 (I) - A2 (I) Roger Baumann Raphaël Gremion 4:6 /1:6

14:00-15:30 D1 - D2 (Doppel) Laura / Gianpaolo Timo / Dung 1:6 / 1:6

15:30-17:00 A4 - A3 (Doppel) Angela / Mättu Jean-Bernard / BouBou nicht gesp.

17:00-18:30 A1 - A2 (Doppel) Roger / Daniel Raphaël / Giuliano 0:6/6:2/3:10

Platz 5



STM 2025 : Spielplan mit Resultaten 

Freitag, 14.02.2025

Zeit Platz 6 Name Name Resultat
09:00-09:30 Einspielen

09:30-11:00 B2 (II) - B3 (II) Devin Rüesch Markus Freda 4:6 / 0:6

11:00-12:30 B2 (I) - B3 (I) Annabelle Ribeaud Patrick Maurin 1:6 /1:6

12:30-14:00 B1 (II) - B4 (II) Nico Keller Louka Réal 2:6 / 3:6

14:00-15:30 D2 (II) - D3 (II) Dung Luu Nathalie Jordan 7:6 / 7:6

15:30-17:00 B1 (I) - B4 (I) Thomas von Däniken Antonio Gaonçalves 6:3 / 6:3

17:00-18:30 D1 (I) - D3 (I) Laura Yann Philippoz 7:6 / 7:6

18:30-20:00 B2 - B3 (Doppel) Annabelle / Devin Patrick / Markus 1:6 / 3:6

20:00-21:30 B1 - B4 (Doppel) Thomas / Nico Antonio / Louka 3:6/7:6/10:8

Samstag, 15.02.2025

Zeit Platz 6 Name Name Resultat
08.00-08.30 Einspielen

08.30-10.00 B4 (II) - B2 (II) Louka Réal Devin Rüesch 6:4 / 6:4

10.00-11.30 B4 (I) - B2 (I) Antonio Gaonçalves Annabelle Ribeaud 6:0 / 6:0

11.30-13.00 B1 (II) - B3 (II) Nico Keller Markus Freda 1:6 / 0:6

13.00-14.30 B1 (I) - B3 (I) Thomas von Däniken Patrick Maurin 6: 3 / 6:2

14.30-16.00 B4 - B2 (Doppel) Antonio / Louka Annabelle / Devin 6:2 / 6:0

16.00-17.30 B1 - B3 (Doppel) Thomas / Nico Patrick / Markus 3:6 / 4:6

Sonntag, 16.02.2025

Zeit Platz 6 Name Name Resultat
07:30-08:00 Einspielen

08:00-09:30 B4 (II) - B3 (II) Louka Réal Markus Freda 4:6 / 4:6

09:30-11:00 B4 (I) - B3 (I) Antonio Gaonçalves Patrick Maurin 4:6 / 4:6

11:00-12:30 D1 - D3 (Doppel) Laura / Theodosio Yann / Nathalie 2:6 / 3:6

12:30-14:00 B1 (II) - B2 (II) Nico Keller Devin Rüesch 6:2 / 7:5

14:00-15:30 B1 (I) - B2 (I) Thomas von Däniken Annabelle Ribeaud 6:0 / 6:0

15:30-17:00 B4 - B3 (Doppel) Antonio / Louka Patrick / Markus nicht gesp.

17:00-18:30 B1 - B2 (Doppel) Thomas / Nico Annabelle / Devin 6:1 / 6:0

Platz 6



STM 2025 : Spielplan mit Resultaten 

Freitag, 14.02.2025

Zeit Platz 7 Name Name Resultat
09:00-09:30 Einspielen

09:30-11:00 C2 (II) - C3 (II) Thérèse Byrne Delphine Clavien 0:6 / 0:6

11:00-12:30 C2 (I) - C3 (I) Simona Rusnak Linda Küng 6:0 / 6:0

12:30-14:00 C1 (II) - C4 (II) Patrick Maurer Fabio Rini 2:6 / 1:6

14:00-15:30 D2 (I) - D3 (I) Timo Brechbühl Yann Philippoz 6:4 / 6:2

15:30-17:00 C1 (I) - C4 (I) Frank Nuba Sandro Lancini 3:6/6:3/10/8

17:00-18:30 C2 - C3 (Doppel) Simona / Thérèse Linda / Delphine 3:6 / 3:6

18:30-20:00 C1 - C4 (Doppel) Frank / Patrick Sandro / Aurora 3:6 / 6:7

20:00-21:30 D1 (I) - D2 (I) Teodosio Timo Brechbühl 0:6 / 0:6

Samstag, 15.02.2025

Zeit Platz 7 Name Name Resultat
08.00-08.30 Einspielen

08.30-10.00 C4 (II) - C2 (II) Fabio Thérèse Byrne 6:0 / 6:0

10.00-11.30 C4 (I) - C2 (I) Aurora Simona Rusnak 0:6 / 2:6

11.30-13.00 C1 (II) - C3 (II) Patrick Maurer Delphine Clavien 6:2/5:7/5:10

13.00-14.30 C1 (I) - C3 (I) Teodosio Linda Küng 0:6 / 1:6

14.30-16.00 C4 - C2 (Doppel) Sandro / Fabio Simona / Thérèse 6:0 / 6:4

16.00-17.30 C1 - C3 (Doppel)  Laura / Patrick Linda / Delphine 0:6 / 1:6

Sonntag, 16.02.2025

Zeit Platz 7 Name Name Resultat
07:30-08:00 Einspielen

08:00-09:30 D2 - D3 (Doppel) Timo / Dung Yann / Nathalie 6:3 / 6:2

09:30-11:00 C4 (II) - C3 (II) Sandro Lancini Delphine Clavien 6:3 / 6:4

11:00-12:30 C4 (I) - C3 (I) Aurora Savoldo Linda Küng 4:6 / 4:6

12:30-14:00 C1 (II) - C2 (II) Patrick Maurer Thérèse Byrne 6:1 / 6:2

14:00-15:30 C1 (I) - C2 (I) Frank Nuba Simona Rusnak WO

15:30-17:00 C4 - C3 (Doppel) Fabio / Sandro Linda / Delphine 6:4/4:6/7:10

17:00-18:30 C1 - C2 (Doppel) Frank / Patrick Simona / Thérèse WO

Platz 7
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